

خبر

روز گذشته صورت گرفت

حرکت کاروان نمادین اهل بیت(ع) به سمت حرم رضوی

کاروان نمادین اهل بیت(ع) در دومین روز از ماه محرم الحرام از میدان پانزده خرداد به سمت حرم مطهر رضوی حرکت کرد. به گزارش فارس، این کاروان به همراه مرثیه سربایی و عزاداری در سوگ سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) و اهل بیت ایشان همراه بود.
گفتنی است که کاروان نمادین اهل بیت(ع) و حرکت آن به سمت حرم از سلسله برنامه‌های ستاد احیای فریضه امر به معروف و نهی از منکر خراسان رضوی بوده که همگام با عزاداری در غم شهادت بزرگ‌ترین امر به معروف و ناهی از منکر چنین برنامه‌ای را اجرا کرده است.

نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی:

فرودگاه شهید مدرس تا پایان ماه تعیین تکلیف می‌شود

محمود یوسف پور، نخستین همایش ملی - بین‌المللی راهکارهای تحقق اقتصاد مقاومتی در روزهای ۲۹ و ۳۰ آبان ماه در مشهد و کاشمر برگزار می‌شود.

دکتر محمد اسماعیل نیا، رئیس همایش ملی - بین‌المللی راهکارهای تحقق اقتصاد مقاومتی، به اهداف برگزاری این همایش اشاره کرد و گفت: این همایش با هدف تقویت «فرهنگ مدیریت جهادی با عزم ملی»، ایجاد انگیزه قوی تر در راستای تحقق فرامین رهبر معظم انقلاب و نیز تبیین نقش قوای سه‌گانه در قانونگذاری، نظارت و عملیاتی‌سازی کردن مونیات رهبری در باره سیاستهای کلی اصل



۴۴ قانون اساسی و اقتصاد مقاومتی برگزار می‌شود.

وی سخنرانان اصلی این همایش را رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس دفتر نهاد ریاست جمهوری، قائم مقام بانک مرکزی، معاون فناوری رئیس جمهور و تعدادی از نمایندگان و مسؤولان کشور ذکر کرد و افزود: پیگیری راهکارهای برون‌رفت از بحرانهای اقتصادی صنایع تولیدی با استفاده از روشها و راهبردهای درون‌زا و مولد، راهکارهای جذب سرمایه‌گذاری خارجی و هدایت آن به بنگاه‌های اقتصادی، تبیین جایگاه مهم و اقتصادی خراسان رضوی در اقتصاد بخش خصوصی و رشد توسعه کشور از دیگر اهداف این همایش است.

نماینده کاشمر، بردسکن و خلیل‌آباد در مجلس با بیان اینکه تلاش شده این همایش از قالب نظریه و سخنرانی خارج شود، ادامه داد: روز دوم همایش به صورت عملی با اجرای چندین طرح در ۱۵ رشته در حوزه کشاورزی، صنعت و معدن، تولیدی و خدماتی به صورت آزمایشی در شهرستان کاشمر برگزار می‌شود.

اسماعیل نیا در پایان با بیان اینکه فرودگاه شهید مدرس کاشمر نیز تا آخر ماه جاری تعیین تکلیف خواهد شد، گفت: با بخش خصوصی هماهنگی شده و قرار است که این فرودگاه به پایانه حمل‌بار و در نهایت مسافر با کمک بخش خصوصی تبدیل شود.

تقدیر از فعالیتهای ستاد اقامه نماز در بنیاد شهید خراسان رضوی

قدس: استاندار خراسان رضوی در تقدیرنامه‌ای اقدامهای بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی را مفید و مؤثر دانست و از مدیرکل این نهاد انقلابی قدردانی کرد.

علیرضا رشیدیان فعالیتهای عابدین‌عابدی مقدم، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی را در برگزاری ستاد اقامه نماز شایان تقدیر دانست و اقدامهای بنیاد شهید خراسان رضوی را در اجرای این مراسم معنوی لریز از اجری معنوی قلمداد کرده است.

۵۲ مبلغ دینی به روستاهای جوین اعزام شدند

جوین - **خبرنگار قدس:** رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان جوین اعلام کرد، به مناسبت ایام سوگاری سالار شهیدان اباعبد... ۵۲ مبلغ دینی برای وعظ و بیداری مردم و هوشیاری آنان نسبت به مصایب کربلا به مناطق مختلف شهرستان جوین اعزام شدند.

حجت‌الاسلام کیوانلو خاطر نشان کرد،مجلس عزاداری اباعبد... یک فرصت و ظرفیت بزرگ فرهنگی برای جهان اسلام بویژه شیعیان است و باید از موقعیت فراهم‌شده مبلغان دینی بهترین استفاده‌ها را ببرند.



خور شسآن وجود ندارد و پروژه این کار نیز همچنان در دست ساخت است. در این مدت بارها مدیران و مسؤولان مختلف استانی وعده‌هایی برای اتمام این پروژه داده‌اند که البته وضعیت فعلی ساختمان کتابخانه مرکزی بخوبی گویای عملی‌نشدن همه آن حرف‌هاست.

در همین حال اوایل امسال بود که مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان در گفت و گو با قدس از بهره برداری این بنا تا پایان امسال خبر داده بود. امیر... شمقدری در آن مصاحبه (۱۰ خرداد ۹۳) اعلام کرده بود: «خوشبختانه استانداری اعتبار خوبی معادل سه میلیارد تومان برای آن در نظر گرفته است که باید معاونت عمرانی استانداری تا پایان امسال این پروژه را به اتمام برساند.»
چند ماه بعد نیز خبرهایی مبنی بر بهره برداری از کتابخانه مرکزی منتشر شد و البته کتابخانه مرکزی فعالیت خود را آغاز کرده بود، اما... روز گذشته که به محل پروژه کتابخانه مرکزی می‌گدید: درحال حاضر این پروژه در حال مقاوم سازی است و تأسیسات و



گلوله باران شده است! عده‌ای کارگر مشغول ساخت و ساز بودند و البته در کنار د پستی مجموعه نیز دیوار نوشته‌ای با رنگ قرمز با این عنوان جلب توجه می‌کرد: «کتابخانه به کوثر ۸ انتقال یافت»
ماچرا را با مدیرکل کتابخانه های عمومی استان در میان گذاشتم و علت این ساخت و ساز را پرسیدم که وی گفت: ما تنها یک ماه در کتابخانه مرکزی مستقر بودیم و پس از اینکه متوجه شدیم ساختمان استحکام و امنیت لازم را ندارد، آنجا را ترک کردیم. شمقدری می‌گوید: درحال حاضر این پروژه در حال مقاوم سازی است و تأسیسات و

نمازک کاری آن نیز تا پایان سال تکمیل خواهد شد.وی ادامه می‌دهد: ما گزارشهای لازم را به استاندار و معاون عمرانی ایشان داده ایم و خوشبختانه با دریافت اعتبار هفت میلیارد تومانی امیدواریم کتابخانه مرکزی همزمان با هفته دولت سال آینده (شهریورماه ۹۴) به بهره برداری برسد.
استان در میان گذاشتم و علت این ساخت و ساز را پرسیدم، تاکنون و به جز این هفت میلیارد تومان چه مقدار هزینه ساخت بنا شده است که پاسخ می‌دهد: چهار میلیارد تومان، اما این بودجه جدید اعتبار خوبی است که به لطف خدا کتابخانه مرکزی مشهد هم به سامان برسد.

بازسازی کتابخانه ۱ میلیاردتومانی مشهدپیش از افتتاح!



عکسها:محمد علی رضایی- قدس

نمازک کاری آن نیز تا پایان سال تکمیل خواهد شد.وی ادامه می‌دهد: ما گزارشهای لازم را به استاندار و معاون عمرانی ایشان داده ایم و خوشبختانه با دریافت اعتبار هفت میلیارد تومانی امیدواریم کتابخانه

مرکزی همزمان با هفته دولت سال آینده (شهریورماه ۹۴) به بهره برداری برسد.
استان در میان گذاشتم و علت این ساخت و ساز را پرسیدم، تاکنون و به جز این هفت میلیارد تومان چه مقدار هزینه ساخت بنا شده است که پاسخ می‌دهد: چهار میلیارد تومان، اما این بودجه جدید اعتبار خوبی است که به لطف خدا کتابخانه مرکزی مشهد هم به سامان برسد.

معاون دادگستری خراسان رضوی:

بااعلان تحریک و ایجاد تفرقه در دسته‌های عزاداری بر خورد قانونی می‌شود
اعلمی: معاون دادگستری خراسان رضوی گفت: با افرادی که در عزاداری‌ها سبب تحریک و ایجاد تفرقه شوند، برخورد خواهد شد.

امیر مرتضوی که در جلسه هم‌اندیشی نیروهای قضایی و انتظامی با اعضای شورای هیأت‌های مذهبی مشهد سخن می‌گفت، افزود: در شرایط فعلی باید از تفرقه‌پرهیز کرد. سرهنگ نیکمرام فرمانده انتظامی مشهد نیز از متولیان هیأت‌های مذهبی خواست با همکاری اعضای بسیج پایگاه‌های مساجد رعایت نظم و انضباط را در ساعت و مسیر مشخص که کمترین مشکلات ترافیکی را ایجاد می‌کند، فراهم نمایند و از اشعاری که در قالب ترانه اجرا می‌شود، بشدت جلوگیری کنند.
طباطبایی رئیس شورای هیأت‌های مذهبی نیز به جلوگیری از ورود عناصر بیگانه در هیأت‌ها که با پرداخت پول افرادی را برای ایجاد تفرقه اجبری می‌کنند، توسط سرپرستان هیأت‌های مذهبی تأکید کرد.

انتصابی دیگر در شهرستان بشرویه

بشرویه - **خبرنگار قدس:** در نشستی از زحمات ۱۰ ساله حسین ایمانی رئیس اداره مخابرات بشرویه تجلیل و طی حکمی بخشایش به عنوان رئیس جدید این اداره معرفی شد.

عیدی زاده مدیرکل شرکت مخابرات خراسان جنوبی گفت: مخابرات به عنوان مهمترین و باارزش‌ترین پل ارتباطی جهان شناخته‌شده است و در عصر حاضر که به عصر ارتباطات معروف است، تمامی خدمات توسط این راه انجام می‌شود. وی در راستای بحث خصوصی‌شکرت مخابرات مهمترین محور راهبردی در مخابرات بحث رضایتمندی است که یکی جامعه، دولت به عنوان یک حاکم در امور مردم است که خوشبختانه فاصله‌ای که میان مخابرات و دولت به وجود می‌آمد، از بین رفت، بحث رضایت سازمان و سهامداران خود را داریم، تمام این امور به نقطه آخر یعنی رضایت مشتری برمی‌گردد.

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴مشهد:

بایدرفقارهای مشارکتی رادر جامعه نهادینه کنیم

تیم و طوسی مسؤول دفتر اسدی نیز به تیم مقابل می‌پیوندند تا مسابقه هیجان‌بخشتری داشته باشد.

پس از برگزاری مسابقات، اسدی دقایقی با همکاران خود سخن می‌گوید و در گفته



های خود از اهمیت نقش تربیت بدنی در دوران تحصیل می‌گوید و از راهبردهای وزیر آموزش و پرورش و ۶ساختی که مورد توجه وزیر است، او در ادامه می‌گوید: «در میان ۶ساخت که تربیت دینی و اعتقادی و



استفاده از فضای مجازی نیازمند فرهنگ سازی است

قدس: یک کارشناس فضای مجازی گفت: استفاده از فضای مجازی نیازمند فرهنگ سازی است.
محمدرضا سلطان پور در کارگاه تخصصی که بدین منظور در سرای اهل قلم واقع در شانزدهمین نمایشگاه کتاب مشهد برگزار شد، با بیان اینکه ورود فناوری در زندگی روزمره، منجر به آن شده است که خانواده ها بیش از پیش از دنیای مجازی بهره ببرند، گفت: زندگانی بدون استفاده از فضای مجازی ممکن نیست، بنابراین لازم است تا در خصوص استفاده از این فضاها فرهنگ سازی شود.

وی با بیان اینکه برخی از بازی‌های رایانه‌ای تولید شده در غرب ضد دین هستند، افزود: نظام ملی رده بندی بازی‌های رایانه‌ای در کشور نسبت به نوع بازی، سن مخاطب هر بازی را مشخص کرده است که در پشت بسته بندی هر محصول مشخص است، بنابراین ضروری است خانواده‌ها با در نظر گرفتن این ویژگی خرید بازی را برای کودکان و نوجوانان انجام دهند.

سلطان پور با اشاره به مضرات انجام بازی‌های رایانه به مدت طولانی، اذعان داشت: خانواده‌ها باید توجه داشته باشند که کودکان و نوجوانان آنها ساعات زیادی به بازی ادامه ندهند و به ازای هر ۴۵ دقیقه بازی، پنج دقیقه بایستند و از بازی فاصله بگیرند.

این کارشناس فضای مجازی ادامه داد: مبادرت بیش از حد بازی برای کودکان فشار عصبی و روانی زیادی را به همراه دارد و سبب کم‌حوصلگی کودکان در درازمدت می‌شود.

وی همچنین سردرد، کم‌بینایی و پیدا کردن مشکلات عصبی را از دیگر عوارض بازی‌های رایانه‌ای دانست و افزود: صاف نشستن روی صندلی، خشک نبودن صندلی و گردان بودن آن می‌تواند مقداری از عوارض بازی‌های رایانه‌ای بلندمدت را کم کند.

ارایه مشاوره در نمایشگاه کتاب مشهد

قدس: مدیر پژوهش حوزه علمیه خراسان در شانزدهمین نمایشگاه کتاب‌ناشران ایران مشهد، اقدام به ارایه مشاوره‌های مورد نیاز مخاطبان کرده است.
حجت‌الاسلام صفرعلی فتح‌الهی، مدیر پژوهش حوزه علمیه خراسان گفت: برای نخستین بار استادان مرکز مدیریت حوزه علمیه به مشاوره کنندگان شانزدهمین نمایشگاه کتاب مشهد مشاوره های ازدواج، تربیت فرزند، دین و رسانه، اندیشه جریانهای تکفیری، شبهات قرآنی، بحران جمعیت، آشنایی با نرم‌افزارهای پژوهشی و تحصیل در حوزه را ارائه می‌دهند.

وی افزود: نشستهای جنگ جمعیتی، توهم یا واقعیت از دیگر برنامه‌های این مرکز است که در سرای اهل قلم برگزار می‌شود.

خبر

همزمان با آغاز دهه اول محرم

شبهای معنوی حسینیهای شهدا، خراسان رضوی را عاشورایی کرد

قدس: همزمان با آغاز دهه اول محرم، حسینیه‌های شهدا در سراسر شهرستانهای استان خراسان رضوی و پایتخت معنوی جهان شیعه در مشهد مقدس، مراسم معنوی خود را در سوگ سالار شهیدان کربلا آغاز کرده‌اند.

در این برنامه‌ها سخنرانی استادان حوزه، سینه‌زنی، مداحی و اطعام، بخشهای مهمی از این مراسم معنوی را تشکیل می‌دهد که به طور خودجوش توسط خانواده‌های شهدا و ایثارگران برگزار می‌شود.

استاندار خراسان رضوی در بازدید از پارک علم و فناوری:

دستگاه‌های استانی از ظرفیت‌های نخبگان بهره‌مند شوند

استاندار خراسان رضوی تأکید کرد: دستگاه‌های استانی از ظرفیت نخبگان بهره‌مند شوند.
علیرضا رشیدیان در بازدید از پارک علم و فناوری خراسان رضوی در جمع خبرنگاران افزود: احساس خوبی از این بازدید داشتم به طوری که با مشاهده



دستاوردهای نخبگان استان حس افتخار، غرور ملی و امید به آینده به من دست داد.

وی ادامه داد: یکی دیگر از نکاتی که در این بازدید مورد توجه من بود، این است که بسیاری از مخترعین و پژوهشگران این مرکز علمی و فناوری از قشر جوان بودند و این نوید دهنده آینده روشنی برای استان و کشور ماست. به گزارش ایسنا، رشیدیان تصریح کرد: خوشبختانه شاهد دستاوردهایی بودیم که شاید چندی پیش تصور اینکه بتوانیم به چنین پیشرفت‌هایی دست یابیم، بسیار دور از ذهن می‌نمود.

استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه «مدیران دستگاه‌های مختلف استان باید از دستاوردهای نخبگان در پیشبرد اهداف خود بهره‌مند شوند» خاطر نشان کرد: از دستگاه‌های مختلف خواست‌ایم تا با مشاهده و ارزیابی دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان استان بتوانند از ظرفیت آن برای رفع مشکلات استانی استفاده نمایند.